

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/11/2019 a 20/11/2019

NF: 8059 Emissao: 20/11/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 131,83

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13966	OLEO DE SOJA	1,00	UND	4,29	4,29
2	14221	MUSSARELA	1,00	KG	24,99	24,99
3	16082	PRESUNTO AURORA	1,00	KG	19,99	19,99
4	18070	GUARANA ANTARTICA 2 LT	6,00	UND	6,88	41,28
5	18071	PEPSI COLA 2 LT	6,00	UND	6,88	41,28

NF: 8058 Emissao: 20/11/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 567,08

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10345	RODO POLITRIZ 50CM	6,00	UND	14,80	88,80
2	12937	DESINFETANTE POLITRIZ 2LT	18,00	UND	4,99	89,82
3	15727	SACO DE LIXO MAX 15 LT	10,00	UND	3,99	39,90
4	16089	SABAO EM PO 500GR	24,00	UND	4,85	116,40
5	16445	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	12,00	UND	3,99	47,88
6	16498	AGUA SANITARIA 1LT	24,00	UND	1,92	46,08
7	16802	SABAO EM BARRA 5X1	10,00	UND	5,97	59,70
8	17850	SACO DE LIXO MAX 200 L	10,00	UND	7,85	78,50

NF: 8060 Emissao: 20/11/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 149,28

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17135	COXAO MOLE	6,00	KG	24,88	149,28

NF: 8056 Emissao: 20/11/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 153,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14227	AÇÚCAR CRIATAL 02 KG	30,00	UND	4,27	128,10
2	14359	CANELA EM CASCA 10G	10,00	PC	2,49	24,90

NF: 8057 Emissao: 20/11/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 27,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15936	FEIJAO CARIOCA 1KG	4,00	PCT	6,98	27,92

NF: 7683 Emissao: 20/11/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 110,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14025	ARROZ PEROLA TIPO 5 KG	3,00	PCT	14,85	44,55
2	15769	LINGUICA TOSCANA	2,00	KG	15,95	31,90
3	16914	CARNE BOVINA MOIDA	2,00	KG	16,95	33,90

NF: 7685 Emissao: 20/11/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 64,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17961	PAO FRANCES KG	5,00	KG	12,99	64,95



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/11/2019 a 20/11/2019

NF: 7684 Emissao: 20/11/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 97,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15726	SACO P/ LIXO 100 LT	20,00	UND	4,89	97,80
					TOTAL	1.302,21